
Fúze a akvizice 
Česká republika
Naše právní služby 

Fúze a akvizice  
Poradenství společnostem, sponzorům soukromého 
kapitálu a akcionářům jak na straně nákupu,  
tak na straně prodeje ve všech typech místních  
i přeshraničních akvizičních transakcí. Daňové a právní 
strukturování a poradenství v souvislosti se všemi typy 
místních a přeshraničních fúzí.

Společné podniky a strategické aliance   
Pomoc při plánování, strukturování, provozování, 
vyhodnocování a realizaci různých projektů společných 
podniků. Poradenství v oblasti strategických firemních 
aliancí v různých odvětvích.

Transakce soukromého kapitálu  
Poradenství klientům ve všech fázích investic 
soukromého kapitálu do celé škály cílových společností 
v různých odvětvích. Strukturování a poradenství  
v oblasti odkupů s využitím pákového efektu a prodejů 
v nouzi. Pomoc při strukturování a vyjednávání  
o financování transakcí.

Schvalování fúzí  
Poradenství a zastupování klientů v rámci schůzek před 
oznámením výběrového řízení orgány. Poradenství 
v souvislosti s otázkami dodržování předpisů „gun 
jumping“ a plánování integrace. Zastupování klientů  
v řízeních o povolení fúzí.

Rozdělení a reorganizace  
Poradenství při různých typech rozdělení, a to jak 
úplných, tak částečných, a jiných restrukturalizacích  
a reorganizacích. 

Kontakt:

© 2024. Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.

Více informací

Petr Suchý 
Partner | Advokát
+420 605 228 316
psuchy@deloittece.com

Michal Buchta 
Senior Managing Associate 
Advokát
+420 731 403 189
mbuchta@deloittece.com

Daniel Vitouš 
Senior Managing Associate 
Advokát
+420 733 593 673
dvitous@deloittece.com


